
 

                  

7یکشنبه  13  آبان  1397}ورزشی{  سال نوزدهم/ شماره 5062

خبرها
سیدجلال حسینی: 

سیامک نعمتی ضربه بزرگی 
به پرسپولیس وارد کرد

بخش ورزش- سیدجلال حسینی مدافع تیم فوتبال پرسپولیس گفت: 
نمی‌توانست  داور  و  بودند  گذاشته  تاثیر  خیلی  داور  روی  تماشاگران 

درست تصمیم بگیرد.
سیدجلال حسینی پس از دیدار رفت فینال لیگ قهرمانان آسیا برابر 
و  کردند  تلاش  خیلی  بچه‌ها  بود،  بازی سختی  گفت:  آنتلرز  کاشیما 
متاسفانه 2 گل بد خوردیم و نتیجه را واگذار کردیم. برای بازی سخت 

در تهران آماده می‌شویم و منتظر هواداران‌مان هستیم.
تاثیر  داور خیلی  روی  تماشاگران  داد:  ادامه  پرسپولیس  تیم  کاپیتان 
ما  بچه‌های  بگیرد،  نمی‌توانست درست تصمیم  داور  و  بودند  گذاشته 
تنظیم  بودند. متاسفانه  خواب‌مان هم  به خاطر خستگی عصبی  هم 

نشده بود.
نیمه خیلی  تمام شده و یک  فوتبال  نیمه  حسینی تصریح کرد: یک 
سخت داریم. امیدوارم تماشاگران بیایند و مردم هم دعا  کنند تا یک 

روز سخت را خوب پشت سر بگذاریم.
وی درباره این موضوع که کارشناسان داوری می‌گویند گل دوم کاشیما 
اگر گل دوم  و  بود  تاثیر  بود، عنوان کرد: داوری تحت  آفساید  آنتلرز 
بازی  برای  ما  ولی  بود.  فینال آسیا  بود، یک ظلم در  آفساید  کاشیما 
برای  ما  و  است  حرفه‌ای  تیم  یک  کاشیما  می‌شویم.  آماده  برگشت 
برگشت تلاش می‌کنیم.   حسینی درباره اخراج سیامک نعمتی گفت: 
کار سیامک کاملا اشتباه بود، او می‌داند که ما شرایط سختی داریم، کار 
او بچگانه بود و یک ضربه بزرگ به ما وارد کرد ولی انشاالله کسی که 

جای او بازی می‌کند ا بتواند جای او را پر کند.

علیرضا بیرانوند: 

کاشیما آنتلرز حرفی برای گفتن نداشت
بخش ورزش- علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان تیم فوتبال پرسپولیس گفت 

که دشمنان این تیم تنها یک روز می‌توانند شاد باشند.
علیرضا بیرانوند پس از شکست 2 بر صفر تیم فوتبال پرسپولیس مقابل 
کاشیما آنتلرز ژاپن در دیدار رفت فینال لیگ قهرمانان آسیا اظهار داشت: 
پرسپولیس  دارند  و همه کسانی که دوست  پیشکسوتان، هواداران  از 
قهرمان شود، می‌خواهم به بازیکنان انرژی مثبت بفرستند. ما می‌توانیم 
و  برمی‌گردیم  مقابل 100 هزار  قول می‌دهم  برمی‌گردیم.  و  برگردیم 
می‌توانیم هواداران را خوشحال کنیم. کاشیما آنتلرز در نیمه اول حرفی 
برای گفتن نداشت و تنها از انرژی هوادارانش استفاده کرد. قدرت این 

تیم به انرژی هوادارانش بود.
وی درباره اظهارات کارشناسان داوری کشورمان که گل دوم کاشیما 
آفساید  آنتلرز را آفساید دانستند، گفت: گل دوم کاشیما آنتلرز واقعاً 
بود و سه بازیکن این تیم در صحنه گل در آفساید بودند. تصمیم داور، 

عجیب و غریب بود.
اختلاف  و  هوایی  و  از شرایط آب  با گلایه  پرسپولیس  تیم  دروازه‌بان 
ایران  وقت  به  شب   11 ساعت  ما  کرد:  تصریح  ژاپن  کشور  ساعت 
می‌خوابیدیم که اینجا 4 بعدازظهر بود و بازیکنان نمی‌خوابیدند. بچه‌ها 
در زمان صبحانه می‌گفتند از ساعت 2 شب نخوابیدیم. آنها ساعت 9 
شب به وقت ایران و 2 به وقت ژاپن از خواب بیدار می‌شدند و قرص 

خواب می‌خوردند.
بیرانوند با اشاره به دور بودن هتل محل استقرار تیم پرسپولیس نسبت 
به ورزشگاه میزبان مسابقه تصریح کرد: هتلی که برای ما گرفته شد، 
تا ورزشگاه کاشیما ساکر فاصله  خیلی ما را اذیت کرد و یک ساعت 
داشت. ترافیک زیادی در راه ورزشگاه بود و ما از ساعت 12 به سمت 
ورزشگاه حرکت کردیم. انگار که بخواهیم از تهران به قم برویم. خواب 
ما نیز به‌هم ریخته بود. در این چند روز، ما هفت بار این مسیر را رفتیم 

و برگشتیم.
وی در پاسخ به پرسشی در مورد برنامه تیم پرسپولیس خاطرنشان کرد: 
امشب )شنبه( ریکاوری می‌کنیم و فردا شب به دبی بازمی‌گردیم. تا روز 
چهارشنبه در این شهر می‌مانیم و تمرینات‌مان را پیگیری می‌کنیم. 

پنجشنبه صبح به ایران می‌آییم تا تمرینات آخر را پشت سر بگذاریم.
»الان دشمن‌شاد شدیم، چون خیلی‌ها دوست داشتند این اتفاق برای 
پرسپولیس رخ دهد.«، دروازه‌بان تیم پرسپولیس با بیان این جمله گفت: 
دشمنان ما شاد هستند و تنها تا فردا می‌توانند خوشحالی کنند. فردا از 
لحاظ روحی و روانی برمی‌گردیم. دشمنان ما از بازی الدحیل شاد بودند 

که بعد از آن غمگین شدند و حالا دوباره خوشحال هستند.
بیرانوند در مورد احتمال انتخابش به عنوان مرد سال فوتبال آسیا اظهار 
داشت: اول باید به قهرمانی برسیم، چون تیمی که قهرمان آسیا نشود، فکر 
نمی‌کنم در میان بهترین بازیکنان سال قاره، نامزدی داشته باشد. ما تلاش 
زیادی کردیم و یکی از بازیکنان‌مان را هم از دست دادیم. پرسپولیس 
بازیکن ندارد و مدافع آخر ما در پست دفاع راست بازی می‌کند. شرایط 
خیلی سختی داریم، اما بازیکنان نشان داده‌اند برمی‌گردیم. کادر فنی 
باهوشی داریم دوست داریم هواداران روز شنبه، خوشحال به خانه بروند. 
امروز کاشیما چیزی برای گفتن نداشت و فقط هواداران‌شان به این تیم 
قدرت می‌دادند. آنها تیم‌شان را همیشه تشویق می‌کردند. هواداران ما از 

این‌ها بهتر هستند و ان‌شاءالله بتوانیم قهرمان آسیا شویم.

کریم انصاری‌فرد رسماً به 
ناتینگهام فارست انگلیس پیوست

تیم ملی فوتبال کشورمان  انصاری‌فرد، مهاجم  بخش ورزش- کریم 
به صورت رسمی به تیم فوتبال ناتینگهام فارست انگلیس ملحق شد.

باشگاه ناتینگهام فارست شنبه اعلام کرد که کریم انصاری‌فرد، مهاجم 
تیم ملی فوتبال کشورمان به صورت رسمی و با قراردادی یک سال و 

نیمه تا سال 2020 به این تیم ملحق شده است.
فارست  ناتینگهام  باشگاه  است:  آمده  انگلیسی  باشگاه  این  خبر   در 
خوشحال است که خبر عقد قرارداد با کریم انصاری‌فرد را اعلام می‌کند. 
این مهاجم ایرانی با تجارب گرانبهایی به باشگاه می‌آید. او در کشورهای 
اسپانیا، یونان و کشور خودش، ایران بازی کرده است. انصاری‌فرد 66 بار 

با پیراهن تیم ملی ایران به میدان رفته و 17 گل به ثمر رسانده است.
این مهاجم 28 ساله فصل گذشته 17 بار با پیراهن المپیاکوس یونان 
گلزنی کرد. انصاری‌فرد سپس با پیراهن تیم ملی ایران در جام جهانی 
2018 به میدان رفت و گل تساوی دیرهنگام این تیم مقابل پرتغال را 
به ثمر رساند. او اکنون در ترکیب شاگردان آیتور کارانکا است. ناتینگهام 

فارست در لیگ چمپیونشیپ فوتبال انگلیس حضور دارد. 

شاخ‌های گوزن ژاپنی در پهلوی پرسپولیسِ خسته
بخش ورزش- حال هواداران پرسپولیس مثل کسی است که بعد از چند 
دقیقه از زیر آب سرش را بالا آورده است. نفسش تند می زند، هوا را می 

بلعد و نایی در بدنش نیست.
شکست تلخ ۲-۰ در دیدار رفت فینال لیگ قهرمانان دلسردکننده‌ بود. 
بازی در ورزشگاه اختصاصی کاشیما پرهیجان شروع شد. اگر علی علیپور 
دقت بیشتری می‌کرد و مدافع ژاپنی به سبک بازیکنان سریال کارتونی 
»فوتبالیست‌ها« توپ را با صورتش برنمی‌گرداند، در ایران سور به پا می‌شد 

اما بخت با پرسپولیس یار نبود.
گذشت  بازی  زمان  از  چه  هر 
که  بودند  کاشیما  بازیکنان  این 
توانستند ریتم بازی را به دست 
دروازه  به  اندک‌اندک  و  بگیرند 
و  شوند  نزدیک  پرسپولیس 
از »ژاپن« در ذهن  فوتبالی که 
بیاورند.  زمین  روی  را  داشتیم 
جابجایی‌های  کوتاه،  پاس‌های 
از فضاهای  بهره‌گرفتن  و  سریع 

خالی.
پرسپولیس  ژاپنی‌ها  دوم  نیمه 
و  دادند  قرار  فشار  تحت  را 
یک  رسیدند.  گل  به  سرانجام 
ضربه بغل‌ پای فنی از لئو سیلوا 
دروازه  ترکیبی  حرکتی  از  بعد 
دقیقه   ۱۲ و  گشود  را  بیرانوند 
را تمام کرد.  بعد سرجینیو کار 
نزدیک  بازی  انتهای  به  چه  هر 
که  بود  ژاپنی  تیم  این  شدیم، 
منسجم‌تر و با جسارت بیشتری 
پرسپولیس  دروازه  سمت  به 
پرسپولیس  و  می‌کرد  حمله 

نفس بریده‌تر می‌شد.
در این میان رفتار غیر حرفه‌ای 
که  بازیکنی  نعمتی،  سیامک 
خود،  نجاتبخش  گل  تک  با 
آورده  فینال  به  را  پرسپولیس 
کاشیما  گل  دو  همپای  بود، 

رنج‌آور بود. در حالی که پرسپولیس دو گل عقب بود، داور سه دقیقه وقت 
اضافه اعلام کرد و کمک داور به نفع پرسپولیس سوت زد او از زمین بلند 

شد و به بازیکن حریف ضربه زد تا اخراج شود!
یکی از کودکانه‌ترین اخراج‌های فوتبال ایران که البته تعداد آن کم نیست. 
بازیکنان ما مرز میان خشونت بی‌حاصل و بازی فداکارانه – غیرتمندانه 
را نمی‌دانند. در این میان شجاع خلیل‌زاده که در فاز دفاعی روز خوبی را 
پشت سر گذاشته‌ بود هم برای اخراج شدن تلاش بسیار زیادی کرد که 

البته نتوانست داور را متقاعد کند!
بعد از شکست معمولاً نقد کردن تیم بازنده کار آسان و متداولی است؛ 
او  امید عالیشاه را زیر سوال برد.  بازی فاجعه‌بار  همان طور که می‌شود 
هر توپی که دریافت کرد را هدر داد. می‌شود از گسل میان خط هافبک 
و حمله پرسپولیس حرف زد یا از این که آنها با خوش‌اقبالی به این مرحله 
در سه  بازیکن  با ۱۳  که  تیمی  نیست.  دنیا  پایان  این  اما   ... و  رسیدند 

تورنمنت داخلی و خارجی می‌جنگد، یک جا از نفس می‌افتد. 
می‌توان حدس زد برخی از هوادارانی که خود را آماده کرده بودند تا هفته 
آینده به ورزشگاه بروند و قهرمانی را جشن بگیرند حالا با زانوانی سست 
دچار تردید شده‌اند اما برای مردمی که از هر سال از آلودگی‌ها جان سالم 
به‌درمی‌برند و نمی‌میرند، از سیل و زلزله و تورم و گرانی و تحریم و تهدید 
نمی‌ترسند و امیدوارانه به زندگی ادامه می‌دهند، زندگی تمام نشده و آنها 

هنوز می‌توانند به شنبه هفته بعد دلخوش باشند.
برگردد  امیدها  این که نفس‌ها دوباره تنظیم شود،  برای  یکی - دو روز 
زمان  گذشته‌ایم  این  از  هولناک‌تر  گذرگاه‌های  از  بیاید چطور  یادمان  و 

می‌خواهیم.
پرسپولیسی‌ها اگر می‌خواهند جام قهرمانی را فتح کنند، هیچ راه دیگری 
ندارند جز یک بازی قهرمانانه و فراتر از توان‌شان! کاری که در این چند 
وقت مدام انجام داده ‌ند. آنها شایسته هر تحسینی هستند؛ حتی بعد از 
شکست تلخ در آغاز هفته‌ای که با امیدواری شروع شده بود... همین و بس!

واکاوی دلایل یک شکست تلخ
پرسپولیس با گذر از تمام قدرت های غرب آسیا به فینال لیگ قهرمانان 
آسیا رسید اما در بازی رفت نتوانست برابر کاشیما آنتلرز ژاپن به نتیجه 
لازم دست پیدا کند. شاگردان برانکو ایوانکوویچ علی رغم کمبود مهره، 
فینال پیش  تا  و  بزرگی زده  به کار  و... دست  بازی های فشرده داخلی 
العاده قبلی نمی تواند توجیه خوبی برای باخت  نتایج فوق  اما  اند  رفته 
امروز سرخپوشان پایتخت باشد؛ بنابراین با نگاهی دقیق تر می توان دلایل 

شکست پرسپولیس در کاشیما ساکر را جستجو کرد.

1. اعتماد به نفس کاذب حاصل از 15 دقیقه نمایش خوب
پرسپولیس در یک ربع ابتدایی مسابقه نمایشی فراتر از حد انتظار داشت. 
قرمزها تیم سرعتی کاشیما را در زمین خودی حبس کرده و با استفاده از 
حرکات سریع علیپور، رسن و نعمتی خطرساز ظاهر شده بودند. حتی در 
یک فرصت طلایی علی علیپور می توانست دروازه گلر کره ای کاشیما را 
باز کند اما این اتفاق نیفتاد. پرسپولیسی ها که گمان نمی کردند بتوانند 
تا این حد در زمین کاشیما برتری داشته باشند، اعتماد به نفس زیادی از 
نمایش خوب 15 دقیقه ای خود پیدا کردند غافل از این که هنوز 83.3 
درصد مسابقه باقی مانده بود. شاید آن ها تصور ناخوادآگاه داشتند که حالا 
اگر توانستند موقعیت گل خلق کنند، بازهم در ادامه بازی موفق به این 
کار خواهند شد؛ البته این تصور غلط نیست اما قطعی دانستن آن از دست 
دادن هر فرصت انرژی مثبتی را به تیم حریف می دهد و انگیزه آن ها برای 

گلزنی را بیشتر می کند.
2. پرسپولیس، بدعادت از بازی در غرب آسیا

این نکته پیش از بازی هم نگرانی هایی را ایجاد کرده بود. قرمزها در هیچ 
کدام از بازی های خارج از خانه پیشین آسیایی مقابل این تعداد هوادار 
تیم حریف بازی نکرده بودند؛ آن هم هوادارانی که سازماندهی فوق العاده 
ای داشتند و نود دقیقه یک صدا تیمشان را تشویق می کردند. شاگردان 
برانکو که همواره صدای تشویق را علیه حریف می دیدند، این بار در حالت 
را  بازدهی آن ها  تا حد زیادی  پارادوکس قرار گرفتند و همین موضوع 
کاهش داد و روی عملکردشان تاثیر گذاشت. حتی در بازی مقابل الوصل 

امارات تعداد هواداران پرسپولیسی بیشتر بود.
3. برانکو؛ اصرار روی فلسفه همیشگی

سرمربی پرسپولیس در نشست خبری گفت پرسپولیس برای پیروزی به 
زمین می آید و همینطور هم شد. آن ها 442 لوزی بازی کردند، شعاع 
حرکتی هافبک ها طوری بود که نشان می داد تاکتیک قرمزها برای حمله 
نمایش  در  ادعا  این  اثبات  برای  هم  دیگری  متعدد  های  نشانه  و  است 

پرسپولیس دیده می شد. شاید اگر پرسپولیس رویکردی دفاعی داشت، 
گل می خورد و بازنده می شد و شاید حتی دروازه اش را زودتر بازشده 
می دید اما الان خیلی ها هستند که می گویند پرسپولیس با ارائه سبکی 
دفاعی می توانست یک نتیجه 0-0 از ژاپن بگیرد و با امید بیشتری به 

تهران بازگردد.
این که برانکو همیشه فلسفه هجومی دارد و در هر بازی روی آن اصرار می 
ورزد، قابل تحسین است اما باید گفت که عدم توانایی در ساماندهی تیمی 
دفاعی برای حفظ نتیجه در بازی بیرون از خانه مثل آسیا، نقطه ضعف 
بزرگی برای سرمربی کروات 
سرخ ها محسوب می شود.

خوشحالی  باعث  البته 
فلسفه  که  قرمزهاست 
سراسر  فوتبالی  تیمشان 
احتیاط  بدون  و  هجومی 
است،  ژاپن  قلب  در  حتی 
در  دارد  امکان  که  هرچند 
بسیاری از مسابقات چنین 

نتایجی روی بدهد.
چند  سفر  خستگی   .4
 8000 و  ای  مرحله 

کیلومتری
رسیدن  برای  پرسپولیس 
بیش  ایباراکی  استان  به 
طی  را  کیلومتر   8000 از 
نمی  قرمزها  البته  که  کرد 
فرار  سفر  این  از  توانستند 
بازی  به  باتوجه  و  کنند 
مقابل کاشیما باید پی این 
می  خود  تن  به  را  سفر 
مالیدند اما این که قهرمان 
ژاپن  به  چطور  آسیا  غرب 
رفت، جای بحث و بررسی 
به  چنینی  این  سفر  دارد. 
کننده  خسته  خود  خودی 
تیم  از  را  طراوت  و  است 
می گیرد و حالا در چنین 
حالتی قرمزها نتوانستند یک پرواز چارتر بگیرند و مجبور شدند با پرواز دو 
مرحله ای به توکیو بروند و سپس از آنجا راهی ایباراکی و کاشیما شوند که 

این، کار را سخت تر هم کرد.
حال در این بین شاید اگر تدبیر برانکو نبود، قرمزها چند روز تمرین را هم 
از دست می دادند و با بدن های ناآماده، یک فاجعه را رقم می زدند. اما 
برانکو با تصمیمی درست، از باشگاه خواست تا تیم در دوبی اقامتی کوتاه 

داشته باشد و یک روز تمرین کند و پس از آن به ژاپن برود.
خستگی حاصل از این سفر فرسایشی را می شد در عملکرد تیم پرسپولیس 
دید، جایی که قرمزها در نیمه دوم متوقف شدند و دیگر نتوانستند آن طور 

که باید و شاید بدوند؛ البته بدیهی است که این تنها عامل شکست نبود.
5. خشم بی جا، برافروختگی بی دلیل

قرمزها از دقیقه 4 نبرد با داور را آغاز کردند؛ جایی که توپ به سر مدافع 
کاشیما خورد اما قرمزها صریحانه اعتقاد به پنالتی داشتند و به جای این که 
بروند سراغ کرنر، رفتند دنبال مانینگ تا طلبشان را بگیرند! در ادامه اوضاع 
بدتر هم شد، سیامک نعمتی و شجاع خلیل زاده که در صدر معترضان بودند، 
بارها با داور و بازیکنان حریف درگیر شدند و این موضوع پس از گل اول تیم 
کاشیما بیشتر و بیشتر هم شد. تا جایی که اینطور برداشت شد که گویی 

بخشی از تمرکز قرمزها به جای بازی، به حواشی معطوف بود.
6. دفاع پرسپولیس؛ قابل قبول و نه فوق العاده

پرسپولیس به عنوان یکی از بهترین خطوط دفاعی لیگ قهرمانان آسیا 
مقابل کاشیما آنتلرز قرار گرفت و بیرانوند به همراه 4 مدافع و یک هافبک 
دفاعی، عملکرد قابل قبولی را از خود نشان دادند. چند بار محمد انصاری 
و سیدجلال حسینی مانع از گلزنی ژاپنی ها شدند و یک بار هم شجاع با 
تکل تماشایی اجازه گلزنی به سریجینیو را نداد اما در مجموع چند اشتباه 
کوچک مثل یارگیری غلط مصلح روی گل اول یا غفلت از سرجینیو در 
گل دوم باعث شد تا خط دفاعی پرسپولیس نیز نتواند لقب »فوق العاده« 

را برای بازی رفت فینال بگیرد.

بخش ورزش- لیگ دسته یک با تغییرات جدید در چند تیم به کار خود 
ادامه می‌دهد. هفته یازدهم لیگ دسته از امروز کار خود را آغاز می کند. 
در هفته‌ای که گذشت دو تیم مطرح لیگ سرمربی خودشان را از دست 
دادند. مجید صالح از هدایت فجرسپاسی کنار کشید و فراز کمالوند به کار 

خود در اکسین )ریحان( البرز پایان داد. برنامه هفته 
یازدهم لیگ دسته یک به شرح زیر است:

یک‌شنبه ۱۳ آبان
خونه‌به‌خونه - شهرداری ماهشهر ساعت ۱۴:۴۵

در  جالبی  روند  که  نظرمحمدی  علی  شاگردان 
شهرداری  میزبان  هفته  این  ندارند  یک  دسته  لیگ 
ماهشهری خواهند بود که آخرین بازی خود را مقابل 
نود ارومیه با تساوی یک بر یک پشت‌سر گذاشتند. دو 
تیم در جدول رقابت‌ها به ترتیب پانزدهم و چهاردهم 
جدول هستند و پیروزی هر یک از دو تیم می‌تواند 
تقابل  آخرین  باشد.  داشته  در جدول  به‌سزایی  تاثیر 
این دو تیم با پیروزی سه بر صفر خونه‌به‌خونه همراه 

بوده است. 
شهرداری تبریز - بادران تهران ساعت ۱۵:۰۰

است.  نهم جدول  و  تیم‌های هشتم  رقابت  بازی  این 
شهرداری تبریز تا این‌جای کار با ۱۰ امتیاز در جایگاه 
نهم قرار دارد و بادرانی‌ها با ۱۱ امتیاز در رتبه هشتم 
جدول جای دارند. شاگردان پاشازاده که در این فصل 
به فکر صعود به لیگ‌برتر هستند برای عملیاتی کردن 

این هدف به سه امتیاز این مسابقه احتیاج دارند. دو تقابل آخر این دو تیم 
با تساوی به پایان رسیده است.

قشقایی شیراز - آلومینیوم اراک ساعت ۱۵۰۰
فراوان  از حاشیه‌های  بعد  هفته گذشته  که  فروردین  مهدی  شاگردان 

محمد  یاران  از  هفته  این  دهند،  را شکست  البرز  اکسین  شدند  موفق 
ربیعی میزبانی خواهند کرد. هر دو تیم در جدول شرایط خوبی دارند 
و با ۱۵ امتیاز در رتبه پنجم‌ و ششم جدول جای دارند. باید دید تقابل 
دو تیم همسایه در جدول رقابت‌ها چه نتیجه‌ای به دنبال خواهد داشت.

پرسپولیس پاکدشت - گل‌گهر سیرجان ساعت ۱۵:۰۰
شاگردان فرهاد کاظمی در پرسپولیس پاکدشت این‌بار باید با صدرنشین 
مسابقات دست و پنجه نرم کنند. شاگردان وینگو بگوویچ با ۰‌۲ امتیاز و 
یک بازی کم‌تر نسبت به دیگر حریفان در صدر جدول قرار دارند و برای 

تثبیت صدرنشینی خود باید این بازی را با پیروزی پشت‌سر بگذارند.

ملوان - ریحان البرز ساعت ۱۵:۰۰
ملوان که اولین تجربه خود را با سرمربی جدیدش با شکست پشت سر 
گذاشت این بار از تیم تازه اسم ریحان البرز پذیرایی خواهد کرد. ریحان 
البرز که هفته گذشته نام خود را از اکسین به ریحان البرز تغییر داد و با 
فراز کمالوند سرمربی تیم خود خداحافظی کرد این بار 
با محمد نصرتی، مربی موقت خود به مصاف انزلی‌چی‌ها 
می‌روند. در چهار مصاف اخیر این دو تیم دو برد نصیب 
پیروزی  با  ملوانی‌ها  را  بازی  دو  و  شده  البرز  ریحان 

پشت‌سر گذاشتند. 
کارون اروند خرمشهر - شاهین شهرداری بوشهر 

ساعت ۱۷:۰۰
شاگردان اکبر میثاقیان این هفته را از شاگردان محمود 
فکری پذیرایی خواهند کرد. تیم شاهین شهرداری بوشهر 
با ۱۷ امتیاز در جایگاه سوم قرار دارند و کسب این پیروزی 
می‌تواند این تیم را در کورس بالای جدول نگه دارند. از 
طرفی دیگر تیم کارون اروند خرمشهر ۱۰ امتیازی اشت 
و در جدول شرایط متزلزلی را تجربه می‌کند. باید دید در 

ورزشگاه نفت و گاز اروندان چه پیش خواهد آمد.

سه‌شنبه ۱۵ آبان
مس رفسنجان - مس کرمان ساعت ۱۴:۳۰

یاران نادر دست نشان در بازی روز گذشته خود در جام 
و  تیم سپاهان شدند  مغلوب  پنالتی  در ضربات  حذفی 
به‌خاطر این بازی نبردشان با مس رفسنجان با دو روز تأخیر برگزار می‌شود. 
تیم مس رفسنجان در جدول شرایط خوبی ندارد و با ۷ امتیاز در رتبه‌ی 
به  امتیاز نسبت  اختلاف  با یک  دارند. مس کرمان که  ۱۲ جدول جای 
صدرنشین رقابت‌ها در جایگاه دوم قرار دارند برای حفظ رقابتش با گل 

گهر در بالای جدول به ۳ امتیاز بازی احتیاج مبرمی دارد.

همسایه‌های لیگ یک به مصاف هم می‌روند


